
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 20.6.2022, uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovéní § 
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, na provedení díla: „Oprava 
hygienického zařízeni budovy Slováckého divadla", mezi následujícími smluvními stranami;

Smluvní strany 

Objednatel:

zastoupené:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení; 
č. účtu:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
Ing. Stanislavem Blahou - starostou města
00291471
CZ00291471
Česká spořitelna a.s., Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

ve věcech technických je oprávněna jednat:
Ing. Marcela Uherková, odbor investic, tel. 572 525 278, 
mobil: 606 318 863, e -mail: marcela.uherkovaťaimesto-uh.cz

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: GSR s.r.o.
Sídlo: J. E. Purkyně 1272, 686 06 Uherské Hradiště
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 44579 
zastoupen: Josefem Grebíkenri - jednatelem společnosti
IČ: 26908387
DIČ: CZ26908387
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Uherské Hradiště
č. účtu: 27-6689590297/0100

ve věcech technických je oprávněn jednat:
Ing. Josef Grebík
mobil: 724 725 712 e-mail: grebik.josef@gsr-uh.cz

(dále jen zhotovitel)

Článek I. 
Úvodní ujednání

V souladu s ustanovením Smlouvy o dílo s názvem stavby: „Oprava hygienického zařízení budovy 
Slováckého divadla" (dále jen „dílo") uzavřené mezi smluvními stranami dne 20.6.2022 (dále jen 
„Smlouva o dílo"), uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, 
kterým se mění její následující ustanovení ve vztahu k realizací stavby.

Článek II.
Předmět plnění

Rozsah díla se mění tímto Dodatkem Č. 1 o vlcepráce a méněpráce, které se projevily v průběhu 
realizace díla a které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání Smlouvy o dílo objektivně



předvídat a jsou nezbytné pro řádné provedení díla. Dohodnuté víceprácé a méněpráce jsou 
podrobně specifikovány odsouhlaseným položkovým rozpočtem, který Je nedílnou součástí 
Změnového listu Č. 1 ze dne 4.8.2022. Změnový |ist č. 1 tvoři nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1.

článek III.
Termíny plnění

Termín dokončení díla zůstává beze změny, zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a dílo předat 
objednateli v terminu nejpozději do 21.08.2022.

článek W.
Cena díla

Tímto Dodatkem č. 1 se mění cena ve Smlouvě o dílo tak, že po provedení změny činí:

Celková cena díla činí:

Cena díla 
dle SOD

Cena prací a dodávek 
dle Dodatku č. 1

Nová cena díla

Celková cena díla bez DPH 1 382 954,20 Kč 190 368,43 Kč
DPH 21% 290 420,38 Kč 39 977,37 Kč

1 573 322,63 Kč 
330 397.75 Kč

Cena vč. DPH K6 1 673 374,58 Kč 230 345,80 Kč 1 903 720,38 Kč

Podrobné sestavení ceny víceprací dle tohoto Dodatku č. 1 je patrné z položkového rozpočtu, který je
nedílnou součástí Změnového listu č. 1.

článek V.
Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních 

stran obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení.
3. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo rozhodnuto usnesením 

Rady města Uherské Hradiště č.1383/91/RM/2022 ze dne 13.6.2022.
4. Smluvní strany se s obsahem Dodatku č. 1 řádné seznámily, porozuměly mu, dodatek je projevem 

jejich svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
5. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 tvoří:

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 ze dne 4.8.2022 
Příloha č. 2: Rekapitulace ceny - položkový rozpočet

V Uherském Hradišti dne ^ 2 "OB* 2022 V Uherském Hradišti, dne

Za objednatele 

Ing. Stanislav Blaha



Změnový list č. 1

Akce: „ Oprava hygienického zařízení budovy Slováckého divadla**

Smlouva o dílo 20.6.2022

Objednatel; Město Uherské Hradiště

zastoupené;
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
Ing. Stanislavem Blahou - starostou města

IČ: 00291471
ve věcech technických je oprávněn jednat; Ing. Marcela Uherková

Zhotovitel; GSR s..ro.

zastoupen;
J, E. Purkyně 1272, 686 06 Uherské Hradiště
Josefem Grebíkem - jednatelem společnosti

IC; 26908387
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Josef Grebík

Projektant: GG ARCHICÓ
Pověřená osoba; Ing. Radek Novák

TDO IS Projekt, s.r.O;
Pověřená osoba: Ing. Daniel Fuglík

Ostatní účastníci: Slovácké divadlo Uherské Hradiště
Ředitelka: Ing. Libuše Habartová

Cena díla
Celkové náklady akce: 1 673 374,58 Kč

1. Objekt a oddíl stavby:

SO-01 hygienické zařízení 
SO-02 sprchy

2.
SO-01

Popis změny:

Odsekání obkladů 
Nové omítky pod obklady 
D-f-M obkladů na WC muži I.NP 
Úprava elektroinstalace u pisoárů
Výměna svislé kanalizace a její napojení na mezipatro - WC 
Kompletní nové rozvody vody z důvodu nemožnosti dohledat 
Oprava uzávěrů tras rozvodů 
Likvidace odpadů

V.



SO-02
Po průzkumu tras kanalizačních rozvodů, bylo nutno zvétšit rozsah propojení 
Doplnění úprav rozvodů elektro 
Bourání dřevěné podlahy
Zvýšené výkopy a zásypy z důvodu nalezených kaveren a tepelných kanálů v podloží

Odkaz na dokument, v němž je o změnu žádáno

3.1. kontrolní den číslo 1: ze dne: 15.7.2022 číslo bodu: 1

4. Přiložené podklady, Jejích zpracovatelé:

Cenová nabídka zpracovaná firmou GSR s.r.o. 
Obsah cenové nabídky:

Dodávka stavebních prací Cena bez DPH 190 368,43 Kč DPH 21% 39 977,37 Kč

Celkem vč. DPH 230 345,80 Kč

5. Rekapitulace nákladů:

Cena díla bez DPH dle SoD 1 382 954,20 Kč
Cena díla bez DPH dle SoD, dodatku č. 1 Činí 1 573 322,63 KČ

Náklady dle tohoto změnového listu

vícepráce činí 
méněpráce Činí

+ 229 430,54 Kč bez DPH 
- 39 062,11 Kč bez DPH

Celkové vícepráce po přepočtu dle přiloženého rozpočtu v celkové výši činí 
Cena víceprací bez DPH 190 368,43 Kč
Cena víceprací vč. 21% DPH 230 345,80 Kč

Celkem požadované vícepráce ve výši 190 368,43 Kč bez DPH činí 13,8 % z původní ceny díla 
ve výši 1 382 954,20 Kč bez DPH.

6. Závěr:



Účastníci se změnou dle tohoto změnového listu souhlasí/ nesouhlasí z důvodu:

V Uherském Hradišti dne r- /' Ji/

1-

1. fTAVCBNlAOBCHODN] S?01£CN0ST

ojektant zhotovitel

provozovatel



Položkový rozpočet stavby

Stavba; GSR2230 Oprava hygienického zařízení budovy Siováckého divadla

Objednatel; MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ IČO: 00291471

Masarykovo náměstí 19 DIČ: CZ00291471
68601 Uherské Hradiěté-Uherské Hradiště

Zhotovitel: GSRs.r.o. IČO: |26908387

J.E.Purkyně DIČ: jcZ26908387

68606 Uherské Hradíšté
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 57 271,96

PSV 91 300,14

MON 35 821,00

Vedlejší náklady 6 975.33

Ostatní náklady 0,00

Celkem 190 368,43

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 190 368,43 CZK

Základní DPH 21 % 39 977,37 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 230 345,80 cZK

v (//,

Za zhotovitele \ Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí
Čislo Název Základ pro 

sníženou OPH
Základ pro žákladnf 

DPH DPH celkem Cena celkem %

03 Změny a vfcepráce 0,00 190 368,43 39 977,37 230 345,80 100

03A Stavební práce ^ odpočty 0,00 -39 062,11 -8 203,04 -47 265,15 -21

03B Stavební práce - při počty 0,00 229 430,54 48 180,41 277 610.95 121

Celkem za Stavbu 0.00 190 368.43 39 977,37 230 345,80 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 764.06 0

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 19 901,66 10

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1 623,34 1

96 Bouráni konstrukcí HSV 12139,29 6

99 StaveniŠtni přesun hmot HSV 4 132,00 2

721 Vnitřní kanalizace PSV 25 109,03 13

722 Vnitřní vodovod PSV 30 015.29 16

725 Zahzovacf předměty PSV -4 452,81 -2

762 Konstrukce tesařské PSV 1 067,52 1

767 Konstrukce zámečnické PSV -583,13 0

781 Obklady keramické PSV 40 144,24 21

M21 Elektromontáže MON 25 471.00 1í

M99 Ostatní práce "M" MON 10 350.00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 18 811,61 11

Zpracováno programem BUlLDpower 8, © RTS, a.a. Stránka 2 z 3



VN Vedlejší náklady VN 5 975,33 3

Cena celkem 190368,43 100

zpracováno programem BUiLDpower S, ® RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet
S; GSR2230 Oprava hygienického zařízení budovy Slováckého divadla

03 Změny a vicepráce

03A Stavební práce - odpočty

P.č

-K

=. ; - ■'V. -i/.*' i..
číslo položky

' ‘ - "'v.'---S a"'!'! . - v'ř ■
r’'"’'-í: ' /•

N^ev položky c ■
'.'ť-VF-':'

:MJ"- Množství-"- ČehaVMJ Celkěrrť ■ T
Díl: 96 . Bouráni konstrukcí : ^ • • ; A >610,95

1 919735113 řezáni stávajícího živičného krytu tl. 10 -15 cm m -4,60000 ^ 114,50 -515,25
2 965081712 Bourání dlažeb keramických ti.10 mm, pl. do 1 m2 m2 -1,00000 v -95,70 -95,70

Díl: 721 Vnitřní kanalizace ' ; ' -11345.46
3 721223423 vpusť podlahová HL310N kus -3.00000 . 1458.00 -4 374,00
4 721273150 Hlavice ventilační přivétrávacl HL900 kus -2.00000 ■ 1 537.00 -3 074,00
5 55162295.A HL83 souprava izolační 3 izolační fólii EPDM kus -3,00000 . 1 225,00 -3 675,00
6 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % -111,23000 : - 2,00 -222,46

Dii: 725 Zařizovací předměty -6 772.21
7 725219401 Montáž umyvadel na šrouby do zdivá soubor -2,00000 - 864,00 -1 768,00
8 55145001 Baterie umyvadlová stojánk bez otvír odpadu TALAS kus -2.00000 • 996,00 -1 992,00
9 64217427 Umyvadlo LYRA Plus 55 cm s otv. bat. bílé kus -2,00000 v- 1 506,00 -3 012,00

10 998725202 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % -0.63600
■ ■ .

-0.21

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -583,13
11 767996801 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg -10,68000 ;• . 64.60 -583,13

Díl: 781 Obklady keramické -19 649.51
12 781497132 Lišta nerezová rohová k obkladům m -6,20000 ^ '807,00 -5 003,40
13 597642030 Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Rio Negro m2 -14,80000 < .■ 488,00

H'- .’*• • i
-7 222,40

14 597642031 Dlažba Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm Rio 
Negro

m2 -14,00700 , . .630,00,
ř • . r • • ••*

^ . • v
-7 423,71

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot:: ' -100.8$
15 979094211 Nakládání nebo překládání vybourané suti t -0,03068 >. 306,50 -9,40
16 979011211 Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením l -0,03068 .728,00 -22,34
17 979083117 Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m t -0,03066 356,50 -10,94
18 979083191 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t -0,12272 28,40, -3,49
19 979990101 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 

a 170102
1 -0,03068 ■i 1 476,00 -45,25

20 979087311 Vodorovné přemísténí suti nošením do 10 m t -0,03068 ' ' 307,50 -9,43

I Celk^ -39 062,11

Poznámky uchazeče k zadáni

"V* " '
v : >^- -V:.- .1i*.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
GSR2230 Oprava hygienického zařízení budovy Slováckého divadla

03 Změny a vícepráce

03B Stavební práce - pfípočty

p.e Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 764,06

1 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
átérkopísku frakce 0 • 22 mm

m3 0,50300 1 144,00 575,43

2 175101109 příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 0,50300 375,00 188,63

Díl: 61 Upraw povrchů vnitfní 19 901,66
3 612403399 Hrubá výplh rýh ve sténách maltou s použitím suché 

maltové smési
m2 0,73400 609,00 447,01

4 612423531 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, Štuková s 
použHím suché maKové směsi

m2 0,73400 1 228.00 901,35

5 612474611 Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně na 
pálené cihly a tvarovky • staré zdivo

m2 37,44360 496,50 18 553,30

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 523.34
6 631312141 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,35100 4 340,00 1 623,34

Díl: 96 Bourání konstrukci 12 750.24
7 965043331 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 m3 0,56000 4 620,00 2 587,20
8 969021121 Vybouráni kanalizačního potoibí m 1,60000 214,50 343,20
9 974031164 Vysekáni rýh ve zdi cihelné m 1,60000 259,00 414,40

10 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 37,44360 94,30 3 530,93
11 978059531 Odsekáni vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 37,44360 119,50 4 474,51
12 R_3814917 Vyklízení sutě na půdě 3.NP hod 4,00000 350,00 1 400,00

Díl: 99 Staveništnf přesun hmot 4132,00
13 999281148 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením t 3,01166 1 372,00 4 132,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 36 454.49
14 721178114 Potrubí Geberít Sitent PP odpadní - svis. D 75x2,6 m 6,00000 836,00 6 016,00
15 721178116 Potrubí Geberít Silent PP odpadní • svis. Dl 10x3,6 m 9,00000 1031,00 9 279,00
16 721178102 Potrubí Geberit Silent PP připojovací, D 40 x 2,0 m 2,00000 333,00 666,00
17 721178103 Potrubí Geberit Silent PP připojovací, D 50 x 2,0 m 1,00000 368,00 368,00
18 721170907 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 75 kus 6,00000 486,00 2 916,00
19 721170909 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110 kus 1,00000 674,00 674,00

20 721170962 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC O 63 kus 6*00000 317,00 1 902,00
21 721170963 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 75 kus 3,00000 352,00 1 056,00
22 721170965 Oprava > propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 6,00000 434.00 2 604,00
23 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 11,00000 12,70 139,70
24 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 11,00000 33.90 372,90
25 721176104 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 6,00000 392,00 2 352,00
26 721176105 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 2,00000 952,00 1 904,00
27 721194104 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 2,00000 81.50 163,00
28 721194105 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 1,00000 90,30 90,30
29 721242110 Lapač střešních splavenín PP HL600. kus 1,00000 3 340,00 3 340,00
30 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 28,00000 25,60 716,80
31 R_3814967 Dopojení svodu k lapači střešních splavenín kpl 1.00000 2180.00 2 180,00
32 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizací, výšky do 12 m % 357,39700 2,00 714,79

Díl: 722 Vnitřní vodovod 30 015,29
33 722130901 ZazátkovánI vývodu kus 8,00000 33.70 269,60
34 722130913 Oprava-přefezání ocelové trubky DN 25 kus 8,00000 30,10 240,80
35 722131933 Oprava-propojenI dosavadního potrubí závit DN 25 kus 7,00000 463,00 3 241,00
36 722172311 Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, m 22,00000 349,00 7 678,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet
GSR2230 Oprava hygienického zařízení budovy Slováckého divadla

03 Změny a vícepráce

03B Stavební práce - přípoéty

p.e Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
37 722172312 Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm. PN 16. m 10,00000 424,50 4 245,00
38 722181214 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stény 20 mm, vnitřní 

průměr 22 mm
m 22,00000 105,00 2 310,00

39 722181214 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní 
průměr 28 mm

m 10,00000 111,00 1 110,00

40 722190401 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 9,00000 235,50 2119,50
41 722220861 Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4 kus 1,00000 25.40 25,40
42 722220942 Oprava závitových armatur,přetěsnění Sroubení G3/4 kus 3,00000 81.40 244,20

43 722220972 Výměna vršku ventilu s kolečkem Ke 294 T, G 3/4 kus 3,00000 252,50 757.50
44 722238313 Ventil uzav.přfmý, 2xvnitř. z. Slovarm K-83T DN 20 kus 3,00000 354,00 1 062,00
45 722239102 Montáž vodovodních armatur 2závíty, G 3/4 kus 3,00000 112,50 337,50
46 722260106 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 32,00000 15.30 489,60
47 pc Zaslepení potrubí,vyhledání tras stáv.potrubí kpl 1,00000 5 500.00 5 500,00
48 998722202 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 296,30100 1,30 385,19

Díl: 725 Zařizovací předměty 2 319.40
49 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00000 156,00 312,00
50 725814102 Ventil rohový IVAR.PARSEK DN 15 x DN 10 soubor 4,00000 263,00 1 052,00
51 725819402 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 4,00000 194.50 778,00
52 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,00000 88,70 177,40

Díl; 762 Konstrukce tesařské 1067.52
53 762900060 Demontáž dfevěných podlah z prken m2 8,34000| 128,00 1 067,52

Díl; 781 Obklady keramické 59 793.75
54 781101210 Penetrace podkladu pod obklady m2 26,51210 52,60 1 499.74
55 781475114 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm 

weberfor profiflex (lep),weberco)or comfort (sp)
m2 28,51210 662,00 18 875,01

56 781479701 Přípl.za práci v omez.prostoru.vnitř.obkl.keram. m2 12,81600 319,00 4 088.30
57 781479711 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 12,81600 67,50 865,08
58 597813602RX Obkládačka 15x15 bilá m2 29,93771 360,00 10 777,68
59 5978139 Dlažba 10x20 bílá m2 32,20000 697,50 22 459.50
60 998781202 Přesun hmot pro obklady keramická, výšky do 12 m % 311,02310 3.95 1 228,54

DII: M21 Elektromontáže 25 471.00
61 R_3814916 Rozvody elektro ve sprchách 1 .NP demontáže a montáže kpl 1,00000 9 651,00 9 651,00

62 R_3814918 Pisoáry - výměna trafa kpl 2,00000 2 350,00 4 700,00
63 R„3814919 Rozvody elektro ve sprchách 2.NP demontáže a montáže kpl 1,00000 11 120,00 11 120,00

Díl: M99 Ostatní práce "M" 10 350.00
64 004111010R Průzkumné a nepředvídatelné práce .zjištěni tras, vody a 

odpadů
Soubor 1,00000 10 350.00 10 350,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 912.46
65 979094211 Nakládáni nebo překládáni vybourané suti t 5,75354 306,50 1 763,46
66 979011211 Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením t 5,75354 728.00 4 186,58
67 979083117 Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m t 5,76354 356,50 2 051,14
66 979083191 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 23,01416 28,40 653,60
69 979990101 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 

a 170102
t 5,75354 1 475,00 8 486,47

70 979087311 Vodorovné přemístěni suti nošením do 10 m t 5,75354 307,50 1 769,21
Díl: VN Vedlejší náklady S 975,33

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: GSR2230 Oprava hygienického zařizenf budovy Slováckého divadla

0: 03 Zmény a vfcepráce

R: 03B Stavební práce - přípdčly

• ■'VÍ'

P.č

^ -W- ' •' •v í

CíslO-položky\

' t-*- ^
rv- í -v •. *.•' *\’ :. • — i ■ , *.• \ •. .• .

Název položky ■» > ' vií.'TlA ^:mJv Množství > Cena / M’J“ Celkem v -
71 00512101OR Vybudování zařízení staveniátě Soubor 1,00000 ÍJ.V2 I08i94 2 108,94
72 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 ^íCt'1 405,96 1 405,96
73 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 J v;,.-::-702,98 702,98
74 00512201OR Provoz objednatele Soubor 1,00000 1 757.45

'■ .%ř*r'' *.*;,T, í í«^ • J7 ’ l-*‘ 229 430.54

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


